УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.01.2015                                                                                                  №11 – о/д

Об итогах проведении районного исторического исследовательского конкурса «Война в истории моей семьи»
На основании приказа Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от  13.10.2014 года  № 196 «О проведении районного исторического исследовательского конкурса «Война в истории моей семьи»
п р и к а з ы в а ю:

1.Считать победителями:

в номинации «Треугольники с войны»

1 место - не присуждено

2 место - не присуждено

3 место - Шорину Анну (МБОУ «Сергеевская средняя школа», рук. Шорина Елена Владимировна)

в номинации «Тыл – фронту»
1 место - не присуждено

2 место - Быстрову Алину (МБОУ «Новослободская основная школа», рук. Иващенко Надежда Валериевна)

3 место - не присуждено

в номинации «Вклад моей семьи в дело Великой Победы»

1 место - Архипова Сергея (МБОУ «Новослободская основная школа», рук. Иващенко Надежда Валериевна)

2 место - не присуждено

3 место - Череданову Диану (МБОУ «Черновская основная школа», рук. Теплова Лилия Викторовна).

1.1.Наградить победителей и призеров районного конкурса грамотами и подарками.

1.2.Направить работы победителей  для участия в областном историческом исследовательском конкурсе «Война в истории моей семьи» в ГБОУ ДОД ЦДЮТЭ НО до 02 февраля 2015 года.
2.Объявить благодарность руководителям творческих работ победителей и призеров районного исторического исследовательского конкурса «Война в истории моей семьи»
3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по воспитательной работе Управления образования  М.В.Адушеву.

Начальник Управления образования                                                Н.И. Шорин